令和４年８月１６日

報道機関各位

商工観光プロモーション課

「相撲館一日館長」の実施について

よく知っていただき、相撲を身近に感じてもらう事を目的に、下記のとおり「相撲

館一日館長」を実施いたします。

一日館長には、取材対応や受付業務などの業務を行ってもらいます。

つきましては、報道機関各位におかれましては、取材いただきますようよろしくお

願い申し上げます。

記

① 開催日時 令和４年８月１８日（木）１３時３０分～１５時

「けはや座」をよく知っていただき、

相撲を身近に感じてもらう。

※ 新型コロナウイルス感染防止対策を徹底して開催いたします。

※ 業務内容は変更する場合もあります。

※ 社会情勢を勘案して中止になる場合あります。

［お問い合わせ先］

担当 ：小池

電話 ：0745-48-4611 FAX ：0745-48-8196

e-mail：sumoukan@city.katsuragi.lg.jp